
PREGÃO ELETRÔNICO N° 13/2024 - SRP - REGISTRO DE PREÇOS PARA
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL AMBULATORIAL, MATERIAL
ODONTOLÓGICO E EQUIPAMENTOS.

Pregão eletrônico

Tipo:

Aberta

Status:

Data De Abertura: 16/09/2024 Às 09:00 Hrs

Data De Publicação: 27/08/2024

Tipo: Pregão Eletrônico

Status: Aberta

Local: Www.Pregaobanrisul.Com.Br (SISTEMA PREGÃO ON LINE BANRISUL)

Descrição:

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13/2024. Licitação exclusiva às beneficiárias da Lei

Complementar nº 123/2006. Critério de Julgamento: menor preço por item. Objetivo: Registro de preços

para eventual aquisição de material ambulatorial, material odontológico e equipamentos. Sessão pública

(abertura das propostas) dia 16/09/2024, às 9h, no site: www.pregaobanrisul.com.br. O Edital e seus

anexos estão disponíveis no site: www.tucunduva.rs.gov.br e no site do PREGÃO ON LINE BANRISUL.

Mais informações pelo telefone (55) 3542 1022, ou pelo e-mail: licitacao@tucunduva.rs.gov.br. Município

de Tucunduva/RS, 27 de agosto de 2024.

OBSERVAÇÃO: Link do pregão para consulta no site Pregão online

Banrisul: https://pregaobanrisul.com.br/editais/0013_2024/323525.

 

 

 

 

Nome do Arquivo Tipo Fase

ANEXO I_TERMO DE REFERENCIA PRE 13_2024 (PDF)

ANEXO VI_ESTUDO TECNICO PRELIMINAR PRE 13_2024 (PDF)

EDITAL PRE 13_2024 SRP MATERIAL AMBULAT_ODONTO_EQUIP
(PDF)

PRE 13_2024 ANEXO II _MODELO DE PROPOSTA COMERCIAL
(DOCX)

27/08/2024, 11:57 TUCUNDUVA

https://www.tucunduva.rs.gov.br/site/licitacoes/41309-preg 1/1

https://pregaobanrisul.com.br/editais/0013_2024/323525
https://sitearquivos.s3-us-west-2.amazonaws.com/690/Licitacoes/0/uxx8aerzchze23a3h9jg_ANEXOI_TERMODEREFERENCIAPRE13_2024.pdf
https://sitearquivos.s3-us-west-2.amazonaws.com/690/Licitacoes/0/qqbhyllim7l6wrw78j0j_ANEXOVI_ESTUDOTECNICOPRELIMINARPRE13_2024.pdf
https://sitearquivos.s3-us-west-2.amazonaws.com/690/Licitacoes/0/kl3sfbzead2vnmlc9ide_EDITALPRE13_2024SRPMATERIALAMBULAT_ODONTO_EQUIP.pdf
https://sitearquivos.s3-us-west-2.amazonaws.com/690/Licitacoes/0/kl3sfbzead2vnmlc9ide_EDITALPRE13_2024SRPMATERIALAMBULAT_ODONTO_EQUIP.pdf
https://sitearquivos.s3-us-west-2.amazonaws.com/690/Licitacoes/0/63cz6lxghfd4kygn79cn_PRE13_2024ANEXOII_MODELODEPROPOSTACOMERCIAL.docx
https://sitearquivos.s3-us-west-2.amazonaws.com/690/Licitacoes/0/63cz6lxghfd4kygn79cn_PRE13_2024ANEXOII_MODELODEPROPOSTACOMERCIAL.docx

